—il\lgggg,j\gg PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
- LOMBARDO PER IL CAMPIONATO ITALIANO

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

ASSOLUTO

DOMENICA 19 NOVEMBRE 2023
MILANO

Ore 10.30 400 m Stile libero Femmine Assoluti
1. MANZONI Zoe Renee 2006 ACQUA 13 SSD 4.25.66
2. VALENTE Gaia 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 4.27.93
3. GUARNIERI Alice 2008 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 4.28.05
4. BONACINA Valeria 2008 ACQUA 13 SSD 4.29.74
400 m Stile libero Maschi Assoluti
1. VENINI Matteo 2007 IN SPORT RANE ROSSE 4.01.84
2. GOLTI Mattia 2006 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 4.14.53
3. PEZZOLI Michele 2008 BLU SSD ARL 4.15.72
4, MASATTI Andrea 2006 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 4.18.51
5. VIGANO' Leonardo 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 4.19.99
50 m Dorso Femmine Assoluti
1. BUZZI Giulia 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 29.51
2. BARTOLA Alice 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 29.74
3. VARISCO Claudia Erica 2002 RARI NANTES SARONNO 29.77
4. NARCHIALLI Andrea Maia 2005 IN SPORT RANE ROSSE 30.14
5. VALLOTTA Roberta 2006 ACQUA 13 SSD 30.18
6. BRAVIN Beatrice 2007 QSWIM SSD A RL 30.20
7. GUSELLA Elisa 2004 POLISP SAN GIULIANO SSD 30.80
8. GRAZZANI Margherita 2009 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 31.32
9. BONDAVALLI Asia 2005 POLISP SAN GIULIANO SSD 31.48
50 m Dorso Maschi Assoluti
1. MILLI Matteo 1989 IN SPORT RANE ROSSE 24 .95
2. BLOTTO Edoardo 2005 IN SPORT RANE ROSSE 27.20
3. MANERA Lorenzo 2005 POLISP SAN GIULIANO SSD 27.71
4. BONI Pietro 2007 ACQUA 13 SSD 28.70
200 m Rana Femmine Assoluti
1. SIMONELLI SILVA Alice 2007 ACQUA 13 SSD 2.38.03
2. GALATI Caterina 2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 2.53.95
200 m Rana Maschi Assoluti
1. BARONI Riccardo 2003 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2.21.60
2. TROVESI Xavier 2005 FORUM SSD - ASSAGO 2.24.36
3. PETRO' Leonardo 2006 FORUM SSD - ASSAGO 2.26.37
4. TOMASELLO Simone 2006 COMO NUOTO RECOARO 2.27.13
5. PEREGO Riccardo 2006 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2.28.08
6. BALESTRI TIacopo 2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 2.32.98
7. BALESTRI Filippo 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 2.40.85
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100 m Farfalla Femmine Assoluti

GUSELLA Elisa
MUZII Vittoria
FESTANTE Benedetta
CATENACCI Pauline
INNAMORATO Martina
ETERNO Francesca Stefania
BOLOGNINI Maria
FERRARI Sofia
VIGNOLI Giada
BRUNATI Giulia
RUSPI Rebecca

2004
2007
2003
2006
2007
2006
2008
2006
2007
2005
2006

POLISP SAN
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
FORUM SSD - ASSAGO

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
POLISP SAN GIULIANO SSD
VITTORIA ALATA NUOTO ASD
BLU SSD ARL

COMO NUOTO RECOARO

COMO NUOTO RECOARO

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

GIULIANO SSD

100 m Farfalla Maschi Assoluti

REINA Mattia

CAROLI Samuele

GIURGEVICH Andrea

SASSI Michele

CAVALLOTTI Francesco Mich
CAPRIOLI Giacomo Mario
MORARU Filippo

SIMONETTI Jacopo

CANOBBIO Paolo

2005
2001
2004
2001
2005
2003
2007
2006
2007

SOGISPORT SSD - NIBIONNO
SILVER SPORT SSD

COMO NUOTO RECOARO

IN SPORT RANE ROSSE

SPORT DREAM - CAMPUS TEAM
IN SPORT RANE ROSSE

COMO NUOTO RECOARO

COMO NUOTO RECOARO

COMO NUOTO RECOARO

50 m Stile libero Femmine Assoluti

MUFFATTI Alice
BOTTA Ilaria
BASSIGNANI Matilde
NICOLATO Giulia
D'ANGELO Nicol
COSTANZO Camilla
FERRARI Asia Noemi

2008
2005
2009
2009
2005
2008
2006

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
IN SPORT RANE ROSSE

SPORT DREAM - CAMPUS
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO
TEAM LOMBARDIA NUOTO

TEAM

MGM
MGM
MGM

50 m Stile libero Maschi Assoluti

BACICO Christian
CORBETTA Simone

VLAD Alessandro Petrisor
RESULI Reidi

MARUELLI Tommaso

SEVESO Alessandro Mario
BONI Pietro

TAVERNINI Federico

2005
2005
2004
2005
2005
2007
2007
2008

COMO NUOTO RECOARO
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
COMO NUOTO RECOARO
VITTORIA ALATA NUOTO
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
ACQUA 13 SSD
VITTORIA ALATA NUOTO

ASD

ASD

200 m Dorso Femmine Assoluti

GIANNINI Valentina
NIGGI Vittoria
COCCIOLI Asia
ASSOLARI Giada

2006
2008
2007
2008

ACQUA 13 sSSD

TEAM LOMBARDIA NUOTO
COMO NUOTO RECOARO
ACQUA 13 SSD

MGM

200 m Dorso Maschi Assoluti

ACCADIA Nicolo'
N'GAKOUTOU Tommaso
REMORINI Pietro
AZZOLINI Lorenzo

2004
2004
2008
2005

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
IN SPORT RANE ROSSE
IN SPORT RANE ROSSE
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
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200 m Misti Femmine Assoluti

SANTAMBROGIO Caterina 2009 IN SPORT RANE ROSSE
SHANKAR Monica 2006 ACQUA 13 SSD

SCHIAVINI Sofia 2009 SM TAURUS NUOTO ASD
BRAMBILLA Letizia 2008 CAN. VITTORINO DA FELTRE

200 m Misti Maschi Assoluti

VENINI Matteo 2007 IN SPORT RANE ROSSE
COLI Lorenzo 2004 ACQUA 13 SSD
ANGELINI Christian 2005 FORUM SSD - ASSAGO
PEREGO Riccardo 2006 AQUA ALPHA SSD S.R.L.

800 m Stile libero Femmine Assoluti

AMICONE Aurora 2009 SM TAURUS NUOTO ASD
GIRAUDO Viola 2007 SM TAURUS NUOTO ASD
COSTI Siria 2007 SM TAURUS NUOTO ASD
CAPERNA Valentina Giovann 2010 SM TAURUS NUOTO ASD
BORCAN Ana Maria 2009 SM TAURUS NUOTO ASD
PEROLARI Federica 2009 BLU SSD ARL

GUALDI Aurora 2010 BLU SSD ARL

200 m Stile libero Femmine Assoluti

BUZZI Giulia 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
GUARNIERI Alice 2008 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
RUBINO Nicole 2005 IN SPORT RANE ROSSE

VALENTE Gaia 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO

200 m Stile libero Maschi Assoluti

GUARNIERI Lorenzo 2006 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
CAPITANI Dario 2005 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
MASATTI Andrea 2006 TEAM LOMBARDIA NUOTO

100 m Rana Femmine Assoluti

GEROMIN Matilde 2006 IN SPORT RANE ROSSE
GALATI Caterina 2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO

100 m Rana Maschi Assoluti

IOVINO Andrea 2000 ACQUA 13 SSD
SANTOIANNI Manuel Cristia 2004 COMO NUOTO RECOARO
ANGELINI Christian 2005 FORUM SSD - ASSAGO
RICCARDI Tommaso 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
TOMASELLO Simone 2006 COMO NUOTO RECOARO
TESSER Lorenzo 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO
ALGERI Daniel 2008 BLU SSD ARL

50 m Farfalla Femmine Assoluti

NARCHIALLI Andrea Maia 2005 IN SPORT RANE ROSSE
MAZZOLA Valeria 2007 QSWIM SSD A RL
TERZOLI Letizia 2006 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
VARISCO Claudia Erica 2002 RARI NANTES SARONNO

TAGLIABUE Sofia Anna Tere 2007 MIOCLUB SSD

MGM

MGM

MGM

MGM

ETERNO Francesca Stefania 2006 POLISP SAN GIULIANO SSD

BOTTA Ilaria 2005 IN SPORT RANE ROSSE
LAVORATO Federica 2008 NUOTO CLUB MILANO ASD
BOLOGNINI Maria 2008 VITTORIA ALATA NUOTO
VIGNOLI Giada 2007 COMO NUOTO RECOARO
DIAMANTE Anna 2007 COMO NUOTO RECOARO
BRUNATI Giulia 2005 COMO NUOTO RECOARO
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50 m Farfalla Maschi Assoluti

GHILARDI Jakopo 2004 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
DE SMET Davide 2003 IN SPORT RANE ROSSE
CAROLI Samuele 2001 SILVER SPORT SSD
GIURGEVICH Andrea 2004 COMO NUOTO RECOARO
BLOTTO Edoardo 2005 IN SPORT RANE ROSSE
APPIANI Mattia 2005 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
CANOBBIO Paolo 2007 COMO NUOTO RECOARO

100 m Dorso Femmine Assoluti

SANTAMBROGIO Caterina 2009 IN SPORT RANE ROSSE
BARTOLA Alice 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
DUCOURTIL Giulia 2005 SOGISPORT SSD - NIBIONNO
FUSI Lucia 2008 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
TEELUCK Anishta 2000 ACQUA 13 SSD

GIANNINI Valentina 2006 ACQUA 13 SSD

COCCIOLI Asia 2007 COMO NUOTO RECOARO

NIGGI Vittoria 2008 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

100 m Dorso Maschi Assoluti

N'GAKOUTOU Tommaso 2004 IN SPORT RANE ROSSE
FERLONI Davide 2005 QSWIM SSD A RL

COLI Lorenzo 2004 ACQUA 13 SSD

DI SCOLA Gabriele 2008 FORUM SSD - ASSAGO
AZZOLINI Lorenzo 2005 AQUA ALPHA SSD S.R.L.

400 m Misti Femmine Assoluti

BELOTTI Alice Sophia 2007 ACQUA 13 SSD
POLOSA Veronica Ida 2008 ACQUA 13 SSD
RIZZI Benedetta 2004 SPORT DREAM - CAMPUS TEAM

400 m Misti Maschi Assoluti

MAESTRI Andrea 2006 SPORT DREAM - CAMPUS TEAM
ROTA Federico 2006 BLU SSD ARL

50 m Rana Femmine Assoluti

FRANCO Mia 2007 QSWIM SSD A RL

BONINI Ludovica 2006 CAN. VITTORINO DA FELTRE
BIANCHI Alice 2008 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
FRANCO Carola 2004 QSWIM SSD A RL

CAMPI Marta 2007 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
DIAMANTE Anna 2007 COMO NUOTO RECOARO
MARRONE Noemi 2005 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

50 m Rana Maschi Assoluti

IOVINO Andrea 2000 ACQUA 13 SSD

SANTOIANNI Manuel Cristia 2004 COMO NUOTO RECOARO

BARONI Riccardo 2003 AQUA ALPHA SSD S.R.L.
PARISI Giovanni 2004 VITTORIA ALATA NUOTO ASD
LUZZINI Matteo 2002 ACQUA 13 SSD

BADOLATO Giosue' Federico 2004 SPORT DREAM - CAMPUS TEAM
ALGERI Daniel 2008 BLU SSD ARL

SIMONETTI Jacopo 2006 COMO NUOTO RECOARO

TESSER Lorenzo 2007 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
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100 m Stile libero Femmine Assoluti

TAGLIABUE Sofia Anna Tere

DUCOURTIL Giulia
ZUCCA Lucrezia
MUFFATTI Alice
D'ANGELO Nicol
PIZZAMIGLIO Sveva

2007
2005
2007
2008
2005
2006

MIOCLUB SSD

SOGISPORT SSD - NIBIONNO
SPORT DREAM
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

100 m Stile libero Maschi Assoluti

BACICO Christian

VLAD Alessandro Petrisor
RESULI Reidi

ANGELINI Luca

CAPITANI Dario

GUARNIERI Lorenzo

SEVESO Alessandro Mario
MARUELLI Tommaso
SCARPATI Alessandro

2005
2004
2005
2007
2005
2006
2007
2005
2008

COMO NUOTO RECOARO

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
COMO NUOTO RECOARO

FORUM SSD - ASSAGO

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
VITTORIA ALATA NUOTO ASD
FORUM SSD - ASSAGO

200 m Farfalla Femmine Assoluti

FESTANTE Benedetta
MUZII Vittoria
RIBOLDI Dalila Suamy
VENTURUZZO Martina
FERRARI Sofia
INNAMORATO Martina

2003
2007
2004
2008
2006
2007

AQUA ALPHA SSD S.R.L.
AQUA ALPHA SSD S.R.L.
IN SPORT RANE ROSSE
ACQUA 13 SSD

BLU SSD ARL

AQUA ALPHA SSD S.R.L.

200 m Farfalla Maschi Assoluti

CASAROLI Andrea
REMORINI Pietro
BOLLANI Lorenzo
REPELLINI Loris
STRADA Gabriele
MORARU Filippo
BRESCIA Alessio

2005
2008
2004
2006
2008
2007
2006

FORUM SSD - ASSAGO
IN SPORT RANE ROSSE
SPORT DREAM
POLISP SAN GIULIANO SSD
FORUM SSD - ASSAGO

COMO NUOTO RECOARO
AQUA ALPHA SSD S.R.L.

1500 m Stile libero Maschi Assoluti

ANGIOLETTI Mattia
OBINU Vincenzo Paolo
PEZZOLI Michele
VIGANO' Leonardo
FANCHI Edoardo

SALIS Marco

2005
2007
2008
2007
2008
2010

PISCINE PONTE S.S.D. A.R.

SM TAURUS NUOTO ASD

BLU SSD ARL

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

- CAMPUS TEAM

- CAMPUS TEAM
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